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 Kolejność na mecie  

 
       LK NR CZAS NAZWISKO IMIĘ ROK KLUB KAT 

1 94 0:49:00 JAKUB  BURGHARD 1981 FBFE KRYNICA ZDRÓJ M3 

2 55 0:49:02 OLEKSANDR  KIPTACH 1986 KOVEL UKRAINA M2 

3 63 0:50:03 MARIUSZ  KONDRAT 1991 UKS TRÓJKA SANDOMIERZ M2 

4 56 0:50:10 VITALIY  YASHCHUK 1986 KOVEL UKRAINA M2 

5 128 0:51:34 RAFAŁ  CZARNECKI 1979 BLIŻYN M3 

6 124 0:51:50 GRZEGORZ  CISŁO 1971 MIELEC M4 

7 79 0:51:59 MICHAŁ  WOJCIECHOWSKI 1988 TARNOBRZEG M2 

8 23 0:52:09 EDMUND  KRAMARZ 1969 SANOK M4 

9 36 0:53:09 PAWEŁ  RACZYŃSKI 1990 SKB KRAŚNIK M2 

10 134 0:53:58 ROBERT  ŚWIĘCAK 1980 HARPAGAN ZWOLA M3 

11 22 0:54:05 DAMIAN  DZIEWIŃSKI 1981 TG SOKÓŁ SANOK M3 

12 96 0:54:27 TOMASZ  GWAREK 1972 SADEK M3 

13 59 0:54:49 BOGUMIŁ  PODLEŚNY 1968 CHARLĘŻ KOL. M4 

14 2 0:55:33 RYSZARD  KOBAJŁO 1962 TKKF CZARNI GRÓDEK NAD DUNAJCEM M4 

15 25 0:56:05 GRZEGORZ  FEDAK 1979 SANOK M3 

16 91 0:57:20 TOMASZ  ORMAN 1966 SZYDŁOWIEC M4 

17 35 0:57:23 KAZIMIERZ  KAMOLA 1960 CHEMIK AZOTY PUŁWAY M5 

18 37 0:57:54 PIOTR  BIAŁY 1961 SKB KRAŚNIK M5 

19 52 0:58:14 SYLWESTER  DUDEK 1963 LKB RUDNIK M4 

20 112 0:58:22 TOMASZ  PAJĄK 1981 VEGE RUNNERS SANDOMIERZ M3 

21 28 0:58:26 ANDRZEJ  CISEK 1974 RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY M3 

22 19 0:58:27 ZENON  STĘPIEŃ 1963 KKL KIELCE M4 

23 32 0:58:29 ROMULAD  PRÓSZYŃSKI 1969 CHEMIK AD BLUE PUŁAWY M4 

24 111 0:59:27 JACEK  ŁABUDZKI 1960 SANDOMIERZ M5 

25 18 1:00:08 ZBIGNIEW  CIEŚLIK 1956 KKL KIELCE M5 

26 42 1:00:38 PIOTR  CHMIEL 1983 RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY M2 

27 61 1:00:55 KRZYSZTOF  KOMAR 1964 LKB RUDNIK M4 

28 62 1:00:59 NORBERT  ŁOJEK 1987 LKB RUDNIK M2 

29 65 1:01:23 BARTOSZ  BOROWSKI 1993 SANDOMIERZ M1 

30 51 1:01:43 JÓZEF  BANAŚ 1963 AUTOMOTIVE SANDOMIERZ M4 

31 38 1:01:46 DAMIAN  JASTRZĘBSKI 1994 SKB KRAŚNIK M1 

32 110 1:01:50 DAMIAN  KIEREPKA 1991 AZS AWF TARNOBRZEG M2 

33 70 1:02:01 KRZYSZTOF  MUCHA 1973 FIRLEJ M3 

34 92 1:02:12 ZBIGNIEW  PIETRAS 1961 LKB RUDNIK M5 

35 125 1:02:16 SŁAWOMIR  KLIMEK 1973 ZABIEGANI MIELEC M3 

36 9 1:02:18 ZYGMUNT  RUTKOWSKI 1952 NOWA DEBA M5 

37 119 1:02:26 TOMASZ  LIB 1978 RZESZÓW M3 

38 98 0:00:00 MAREK I PIOTR  ŻUK 1980 PRZEMYŚL M3 

39 68 1:02:41 ROBERT  KORAB 1970 RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY M4 

40 118 1:02:44 JAROSŁAW  JESIONEK 1984 VEGE RUNNERS SANDOMIERZ M2 

41 27 1:02:53 MONIKA  SMUTEK 1991 NOWA JASTRZĄBKA K1 

42 54 1:02:57 JANUSZ  SAMOLEWICZ 1955 HANDLOPEX RZESZÓW M5 

43 89 1:03:11 MARCIN  PYZ 1980 JANÓW LUBELSKI M3 



44 121 1:03:12 JÓZEF  KUBIK 1961 RUCH DLA ZDROWIA RZESZÓW M5 

45 47 1:03:14 KRZYSZTOF  MIJAS 1986 KTA PASAT M2 

46 100 1:03:15 ROBERT  PASIECZNY 1977 GORZYCE M3 

47 99 1:03:17 JANUSZ  JANZEL 1967 PRZEMYŚL M4 

48 80 1:03:27 TOMASZ  BIERNACKI 1984 MOSIR SANDOMIERZ M2 

49 43 1:03:32 NATALIA  KOWALSKA-CHMIEL 1983 RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY K1 

50 75 1:03:42 JACEK  WIŚNIEWSKI 1964 WITAR TARNOBRZEG M4 

51 86 1:03:54 JAN  PYCLIK 1965 KRON JANÓW LUBELSKI NW 

52 97 1:03:57 MARCIN  PASZKIEWICZ 1994 SANDOMIERZ M1 

53 10 1:04:00 BOGDAN  ZMITROWICZ 1977 NOWA DĘBA M3 

54 95 1:04:18 KATARZYNA  KWOKA 1985 BRATKOWICE K1 

55 34 1:04:27 WALDEMAR  PRZYKAZA 1959 CHEMIK AD BLUE PUŁAWY M5 

56 7 1:04:52 KRZYSZTOF  AUGUSTYN 1971 KOLBUSZOWA M4 

57 120 1:04:58 BARBARA  PACZOS 1960 LKS MIELEC K2 

58 64 1:05:47 MACIEJ  BOROWSKI 1966 SANDOMIERZ M4 

59 44 1:05:47 JANUSZ  MUCHA 1960 STALOWA WOLA M5 

60 93 1:06:16 ZENON  DZIADURA 1955 WITAR TARNOBRZEG M5 

61 33 1:06:24 ZBIGNIEW  PAWŁOWSKI 1951 CHEMIK AD BLUE PUŁAWY M6 

62 74 1:06:29 WOJCIECH  TOMAKA 1972 IM 2010 M3 

63 53 1:06:32 HENRYK  SZYMKÓW 1950 AGROMA RZESZÓW M6 

64 49 1:06:39 MARIAN  BUKOWSKI 1948 KTA PASAT M6 

65 16 1:06:47 BOHDAN  WOJTAK 1978 NISKO M3 

66 12 1:07:37 ANDRZEJ  TOMCZYK 1968 WITAR TARNOBRZEG M4 

67 11 1:07:49 DARIUSZ  PUTO 1969 TOPÓR KLIMONTÓW M4 

68 114 1:08:03 DARIUSZ  CZERWIŃSKI 1973 SANDOMIERZ M3 

69 87 1:08:30 MACIEJ  TELEGA 1990 ZARZECZE M2 

70 31 1:08:53 ZBIGNIEW  MOSKAL 1979 NISKO M3 

71 88 1:09:21 KRZYSZTOF  MAZIARZ 1983 ULANÓW M2 

72 109 1:09:26 MARCIN  BARSZCZ 1982 WOLA BARANOWSKA M2 

73 20 1:09:32 MARIAN  URBANIAK 1959 GOSIR GORZYCE M5 

74 17 1:09:47 MAREK  DZIEDZIAK 1965 UKS GRYF SZYMBARK M4 

75 41 1:09:48 MAREK  GAJEWSKI 1963 RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY M4 

76 13 1:10:07 BEATA  BIERNAT 1972 WITAR TARNOBRZEG K2 

77 60 1:10:25 JAN  BORDZOŁ 1951 LUBARTÓW M6 

78 108 1:10:35 KRYSTIAN  KIEREPKA 1995 JANÓW LUBELSKI M1 

79 8 1:10:37 ANDRZEJ  CHMIELOWIEC 1967 KOLBUSZOWA M4 

80 66 1:11:12 JANUSZ  WACNIK 1967 RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY M4 

81 14 1:11:19 JAN  OPIOŁA 1964 WITAR TARNOBRZEG M4 

82 115 1:11:38 PATRYK  CHARA 1979 SANDOMIERZ M3 

83 39 1:11:46 STANISŁAW  WIDZ 1969 NISKO M4 

84 21 1:11:50 RENATA  GRABSKA 1950 RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY K2 

85 90 1:12:08 BOGUSŁAW  KISIEL 1958 WITAR TARNOBRZEG M5 

86 48 1:12:30 LESZEK  KUŹNIAR 1969 ŁAŃCUT M4 

87 123 1:12:32 PRZEMYSŁAW  LEWICKI 1989 ZABIEGANI MIELEC M2 

88 58 1:12:38 STANISŁAW  MŁYNARSKI 1954 ZARZECZE M5 

89 78 1:12:53 MARIAN  STYLSKI 1951 WITAR TARNOBRZEG M6 

90 40 1:13:26 MACIEJ  SZPILA 1965 RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY M4 

91 127 1:14:41 LIDIA  PYTEL 1985 BLIŻYN K1 

92 131 1:15:04 KRZYSZTOF  KACZMAREK 1979 TARNOBRZEG M3 

93 106 1:15:04 MONIKA  WDOWICZ 1977 TARNOBRZEG K1 

94 24 1:15:28 LEOPOLD  JAMRO 1942 MARATON GORLICE M6 

95 15 1:17:04 MICHAŁ  SZUMEŁDA 1979 STALOWA WOLA M3 

96 85 1:17:33 JAROSŁAW  BUCZAK 1962 KL PONIDZIE PIŃCZÓW M4 

97 71 1:18:22 MACIEJ  KĘDZIOR 1983 WARSZAWA M2 

98 130 1:18:48 ADAM  STRUMIŃSKI 1969 TARNOBRZEG M4 

99 116 1:19:10 BOŻENA  CZERWIŃSKA 1977 SANDOMIERZ K1 

100 107 1:19:24 DAMIAN  FURMAN 1980 TARNOBRZEG M3 

101 46 1:19:50 WOJCIECH  PASEK 1959 KTA PASAT M5 



 

102 126 1:19:58 PIOTR  SUCHARSKI 1961 PRZĘDZEL M5 

103 57 1:20:22 TERESA  KOWALCZYK 1972 LUBARTÓW K2 

104 84 1:20:24 MIECZYSŁAW  PIKULSKI 1943 KL PONIDZIE PIŃCZÓW M6 

105 45 1:21:08 GRZEGORZ  MALICKI 1970 KTA PASAT M4 

106 76 1:21:47 ADAM  SZAJDA 1946 WITAR TARNOBRZEG M6 

107 4 1:22:17 PIOTR  LUBCZYŃSKI 1982 TARNOBRZEG M2 

108 29 1:22:24 MAŁGORZATA  SAJA 1966 STALOWA WOLA K2 

109 77 1:23:06 SZYMON  RAWSKI 1980 TARNOBRZEG M3 

110 102 1:23:07 GRZEGORZ  CISZEWSKI 1983 TARNOBRZEG M2 

111 81 1:23:17 PIOTR  MIRKOWSKI 1968 SANDOMIERZ M4 

112 73 1:23:31 JERZY  KĘDZIOR 1964 RZESZÓW M4 

113 72 1:23:32 MICHAŁ  KĘDZIOR 1987 DRUŻYNA SZPIKU RZESZÓW M2 

114 69 1:24:15 LAURA  ADAMCZYK 1994 OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI K1 

115 5 1:24:20 RAFAŁ  WDOWIAK 1970 TARNOBRZEG M4 

116 122 1:24:22 ANDRZEJ  ŻAK 1970 MIELEC M4 

117 129 1:24:42 ANDRZEJ  RUPALA 1956 TARNOBRZEG M5 

118 3 1:24:49 BARTŁOMIEJ  BIERNAT 1981 TARNOBRZEG M3 

119 1 1:24:58 ZDZISŁAW  KARPIŃSKI 1942 WITAR TARNOBRZEG M6 

120 82 1:31:26 BARTOSZ  ŁUCZAK 1993 SANDOMIERZ M1 

121 67 1:31:51 JADWIGA  WACNIK 1968 RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY K2 

122 101 1:32:30 ZBIGNIEW  PIECHOCIŃSKI 1953 WITAR TARNOBRZEG M5 

123 30 1:33:51 STANISŁAW  KOZIOŁ 1948 GŁOGÓW MAŁOPOLSKI M6 

124 132 1:36:58 WOJCIECH  MASTALERCZYK 1962 STALOWA WOLA M4 

125 113 1:37:11 STEFAN  MILLER 1957 ŁAGÓW M5 

126 6 1:37:15 MARTA  SZAWARA 1984 ROPCZYCE K1 

127 83 1:37:31 WIESŁAW  WĘGRZYCKI 1933 KL PONIDZIE PIŃCZÓW M7 

128 133 1:57:59 ROBERT  PAWŁOWICZ 1979 PHU KOT WSC WERBKOWICE NK 
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im. Alfreda Freyera 

  
Klasyfikacja generalna oraz w kategoriach wiekowych 

 

     I.  Klasyfikacja generalna mężczyzn 
  M-ce  Imię  Nazwisko Klub miejscowość  Czas Uwagi 

1 JAKUB  BURGHARD FBFE KRYNICA ZDRÓJ 0:49:00 M3 

2 OLEKSANDR  KIPTACH KOVEL UKRAINA 0:49:02 M2 

3 MARIUSZ  KONDRAT UKS TRÓJKA SANDOMIERZ 0:50:03 M2 

4 VITALIY  YASHCHUK KOVEL UKRAINA 0:50:10 M2 

5 RAFAŁ  CZARNECKI BLIŻYN 0:51:34 M3 

6 GRZEGORZ  CISŁO MIELEC 0:51:50 M4 

     II.  Klasyfikacja generalna kobiet 
  M-ce  Imię  Nazwisko Klub miejscowość  Czas Uwagi 

1 MONIKA  SMUTEK NOWA JASTRZĄBKA 1:02:53 K1 

2 NATALIA  KOWALSKA-CHMIEL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY 1:03:32 K1 

3 KATARZYNA  KWOKA BRATKOWICE 1:04:18 K1 

     III Kategorie wiekowe mężczyzn 
  

     1. Do 19 lat 
   M-ce  Imię  Nazwisko Klub miejscowość  Czas Uwagi 

1 BARTOSZ  BOROWSKI SANDOMIERZ 1:01:23 M1 

2 DAMIAN  JASTRZĘBSKI SKB KRAŚNIK 1:01:46 M1 

3 MARCIN  PASZKIEWICZ SANDOMIERZ 1:03:57 M1 

     2. od 20 do 29 lat  
   M-ce  Imię  Nazwisko Klub miejscowość  Czas Uwagi 

1 MICHAŁ  WOJCIECHOWSKI TARNOBRZEG 0:51:59 M2 

2 PAWEŁ  RACZYŃSKI SKB KRAŚNIK 0:53:09 M2 

3 PIOTR  CHMIEL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY 1:00:38 M2 

     3. od 30 do 39 lat  
   M-ce  Imię  Nazwisko Klub miejscowość  Czas Uwagi 

1 ROBERT  ŚWIĘCAK HARPAGAN ZWOLA 0:53:58 M3 

2 DAMIAN  DZIEWIŃSKI TG SOKÓŁ SANOK 0:54:05 M3 

3 TOMASZ  GWAREK SADEK 0:54:27 M3 

     4. od 40 do 49 lat  
   M-ce  Imię  Nazwisko Klub miejscowość  Czas Uwagi 

1 EDMUND  KRAMARZ SANOK 0:52:09 M4 

2 BOGUMIŁ  PODLEŚNY CHARLĘŻ KOL. 0:54:49 M4 



3 RYSZARD  KOBAJŁO TKKF CZARNI GRÓDEK NAD DUNAJCEM 0:55:33 M4 

     5. od 50 do 59 lat  
   M-ce  Imię  Nazwisko Klub miejscowość  Czas Uwagi 

1 KAZIMIERZ  KAMOLA CHEMIK AZOTY PUŁWAY 0:57:23 M5 

2 PIOTR  BIAŁY SKB KRAŚNIK 0:57:54 M5 

3 JACEK  ŁABUDZKI SANDOMIERZ 0:59:27 M5 

     6. od 60 do 69 lat  
   M-ce  Imię  Nazwisko Klub miejscowość  Czas Uwagi 

1 ZBIGNIEW  PAWŁOWSKI CHEMIK AD BLUE PUŁAWY 1:06:24 M6 

2 HENRYK  SZYMKÓW AGROMA RZESZÓW 1:06:32 M6 

3 MARIAN  BUKOWSKI KTA PASAT 1:06:39 M6 

     7. Od 70 lat wzwyż  
   

     M-ce  Imię  Nazwisko Klub miejscowość  Czas Uwagi 

1 WIESŁAW  WĘGRZYCKI KL PONIDZIE PIŃCZÓW 1:37:31 M7 

     IV Kategorie wiekowe kobiet 
   

     K1 Do 35 lat  
   M-ce  Imię  Nazwisko Klub miejscowość  Czas Uwagi 

1 LIDIA  PYTEL BLIŻYN 1:14:41 K1 

2 MONIKA  WDOWICZ TARNOBRZEG 1:15:04 K1 

3 BOŻENA  CZERWIŃSKA SANDOMIERZ 1:19:10 K1 

     K2 Powyżej 35 lat 
   M-ce  Imię  Nazwisko Klub miejscowość  Czas Uwagi 

1 BARBARA  PACZOS LKS MIELEC 1:04:58 K2 

2 BEATA  BIERNAT WITAR TARNOBRZEG 1:10:07 K2 

3 RENATA  GRABSKA RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY 1:11:50 K2 

     

V 
 Klasyfikacja 
niepełnosprawnych- wózki 

  

 

M-ce  Imię  Nazwisko 
Klub 

miejscowość  Czas 

1 JAN  PYCLIK KRON JANÓW LUBELSKI 1:03:54 NW 

     

V 
 Klasyfikacja 
niepełnosprawnych- kule 

  

 

M-ce  Imię  Nazwisko 
Klub 

miejscowość  Czas 

1 PAWŁOWICZ ROBERT PHU KOT WSC WERBKOWICE 1:57:59 NK 

     VI Najmłodszy uczestnik biegu 
   M-ce  Imię  Nazwisko Klub miejscowość  Czas Uwagi 

1 KRYSTIAN  KIEREPKA JANÓW LUBELSKI 1:10:35 M1 

     VII Najstarszy uczestnik biegu 
   M-ce  Imię  Nazwisko Klub miejscowość  Czas Uwagi 

1 WIESŁAW  WĘGRZYCKI KL PONIDZIE PIŃCZÓW 1:37:31 M7 

     

      


